
تقریر الترسیات الشھري

الجھاز المركزي للمعلومات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

3,979,321.450 BD ALMOAYYED 
COMPUTERS

١ اتفاقیة تراخیص مایكروسوفت مناقصة CIO/2015/15 ١

3,900 BD ALMOAYED TRADING & 
CONTRACTING 
ESTABLISH

١ ANNUAL MAINTENANCE FOR UPS, A/C AND DG تجدید TB/20759/2015 ٢

المجلس الأعلى للبیئة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

20,400 BD ALRAYAN ROSE 
PLANETS AND 
FLOWERS 

١ تنسیق حدیقة ومنتزه محمیة العرین  تجدید 5/2014 ١

64,800 BD GULF FENCING & 
SPECIALIST 
SURFACING EST.

١ تشغیل وصیانة منتزه ومحمیة دوحة عراد تجدید ENV/1/2012 ٢

المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

181,122 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
B.S.C

١ أنابیب فولاذیة مناقصة TC/AH/PT-
 017/02/2016

١

30,900 BD FUTURE SHOP CO. ١ قواطع كھربائیة مناقصة TC/AK/PT-
008/01/2016

٢

61,539.150 BD SIEMENS ١ قطع غیار لمحطة سترة لإنتاج الكھرباء و الماء مناقصة SP/AY/PT-
0010/01/2016

٣

12,460 BD HAJAR TRADING AND 
TECHNICAL SERVICES 
W.L

١ ABB/BBC SPARES مناقصة SP/OK/PT-
0012/01/2016

٤

767,106 BD ENERGYA CABLES 
INTERNATIONAL CO 

١ CABLE U/G مناقصة TC/NH/PT-
0016/02/2016

٥

24,990 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
CO.

١ أسلاك كھربائیة مناقصة TC/NH/PT-
023/02/2016

٦

29,340 BD AL KHAJA EST ١ قواطع كھربائیة مناقصة TC/FN/PT-
025/02/2016

٧

150,900 BD P H TRADING ١ SMART METER (1,000 EACH) مناقصة TC/SH/PT-
0169/08/2015

٨

75,450 BD P H TRADING ١ أمتار ذكیة مناقصة TC/NH/PT-
0213/11/2015

٩

المؤسسة العامة للشباب والریاضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

87,793 BD AL FOUZ SERVICES ١ عقد زمني لصیانة أجھزة التكییف لمختلف المرافق التابعة لوزارة شئون 
الشباب والریاضة لمدة 3 سنوات

مناقصة PRFMYS/1/2016 ١

22,400 BD WADI ALNOOR 
BUILDING 
CONTRACTION 

١ صیانة غرفة تبدیل اللاعبین بنادي الأھلي مناقصة RFPMYS/4/2016 ٢

108,670 BD AUTO COLLECTION 
MEDIA CO

١ دیكور لمشروع مدینة شباب 2030 – النسخة السابعة مناقصة RFPMYS/3/2016 ٣

32,100 BD AKBARI ARCHITECTS ١ خدمات إستشاریة لمشروع إنشاء صالة ریاضیة جدیدة بنادي الرفاع 
الشرقي

مناقصة RFPMYS/8/2016 ٤

01/04/2016من:
30/04/2016إلـى:

صفحة 1 من 8



الھیئة العامة للتأمین الاجتماعي 
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

15,360 BD BAHRAIN 
COMMERCIAL 
SERVICES (AVIS)

١ تجدید عقد تأجیر سیارات للھیئة العامة للتأمین الاجتماعي تجدید TB/21957/2016 ١

تمكین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

35,280 BD مجمع البحرین ١ التعاقد المباشر مع مجمع البحرین لغرض استئجار مواقف سیارات لموظفي 
صندوق العمل تمكین

تجدید TB/20377/2015 ١

14,400 BD KHALID TRANSPORT 
EST. 

١ طلب تجدید عقد المواصلات لموظفي صندوق العمل (تمكین ) مع مؤسسة 
خالد للمواصلات

تجدید TB/21958/2016 ٢

جھاز المساحة والتسجیل العقاري
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

31,548 BD MICRO CADD 
SERVICES

١ شراء البرمجیات لإدارة المسح الطبوغرافي 
    BENTLEY رخص برامج

أمر تغییري TB/8622 ١

47,215 BD BEHBEHANI BROS ١ تورید معدات المسح المیداني مناقصة 7/2015 ٢

حلبة البحرین الدولیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

80,000 BD BAHRAIN 
INTERNATIONAL 
CARGO SERVICES

١ توفیر خدمات الشحن اللوجستیة لسباق جائزة البحرین الكبرى لطیران 
الخلیج للفورمیلا وان 2016

مناقصة BIC/1/2016 ١

دیوان الخدمة المدنیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

459,426 BD STRATEGY 
OPTIMIZATION 
CONSULTING

١ مشروع تطویر الأداء المؤسسي مناقصة CSB/01/2014 ١

شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

15,647 BD BAHRAIN KUWAIT 
INSURANCE CO

١ NO.3 SULPHUR RECOVERY UNIT PROJECT (3 
SRU) CONSTRUCTION ALL RISKS (CAR) AND 

PROJECT MARINE CARGO INSURANCE 

تجدید TB/18988/2014 ١

16,065 BD BAHRAIN KUWAIT 
INSURANCE CO

١ NO.3 SULPHUR RECOVERY UNIT PROJECT (3 
SRU) CONSTRUCTION ALL RISKS (CAR) AND 

PROJECT MARINE CARGO INSURANCE 

أمر تغییري TB/18988/2014 ٢

70,000 BD FEDERAL EXPRESS ١ توفیر خدمات توصیل الطرود للمكاتب تجدید T100124 ٣

117,456.240 BD DELMON POULTRY CO ١ SUPPLY OF POULTRY ITEMS FOR BAPCO CLUB 
AL DAR AWALI HOSPITAL AND REFINERY 

CAFETERIA 

مناقصة (24)Q083368 ٤

148,015.433 BD BAHRAIN ADVANCED 
TECHNOLOGY CO - 
BATEC

١ SUPPLY AND MAINTENANCE OF FORESCOUT 
COUNTERACT DEVICE CONTROL SOFTWARE 

مناقصة T150079 (49) 
(M&G)

٥

50,000 US
D

VINSON & ELKINS ١ BAHRAIN OFFSHORE BID ROUND 2015 
CONSULTANCY SERVICES FOR EXPLORATION 

AND PRODUCTION SHARING AGREEMENT 
(EPSA)

مناقصة T150093 (M&G) ٦

2,512,985 BD UNIVERSAL OIL 
PRODUCTS (UOP)

١ NO1. HYDROCRACKING UNIT 1HCU CATALYST 
SUPPLY FOR 2016

مناقصة Q086670 (25) 
(R&C)

٧

73,220 BD A - KARIM ALJAHROMI 
CONTRACTING 
COMPANY 

١

73,220 BD DOWN TOWN 
CONSTRUCTION 
COMPANY W.L.L)

٢

146,440 المجموع (د.ب.):

PROVISION OF OVERPUMPING AND 
DEWATERING SERVICES IN THE COMPANY 

OPERATING AREAS

مناقصة T150133(ENG) ٨

64,000 BD ALKOMED 
ENGINEERING 
SERVICES CO

١ MAINTENANCE AND REPAIR OF ELECTRICAL 
AND INSTRUMENT EQUIPMENT AT AWALI, 

JEBEL AND FIELD AREAS

تجدید T120141 ٩

348,253.670 BD HUNTER BUILDINGS 
INTERNATIONAL

١ DESIGN SUPPLY AND INSTALLATION OF BLASÉ 
RESISTANT PORTACABINS 

مناقصة T140115 ١٠

46,505 BD FBM HUDSON 
ITALIANA

١ PURCHASE OF PUSH FLANGES AND 
COMPONENTS FOR NO.1 HCU HEAT 

EXCHCANGERS 

مناقصة Q086193 (41) 
(MTCE)

١١

صفحة 2 من 8



شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,435 BD INERGRAPH MIDDLE 
EAST

١ PROVISION OF MAINTENANCE AND SUPPORT 
SERVICES FOR SMARTPLAN 

INSTRUMENTATION SOFTWARE

أمر تغییري TB/13965/2011 ١٢

57,490 BD EMERSON NETWORK 
POWER INDUSTRIAL 
SYSTEMS SAS

١ UPGRADING OF VARIOUS UPS AND BATTERY 
CHARGER ASSESTS 

أمر تغییري MTCE 0267890 ١٣

شئون الجمارك
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

47,817 BD ABDULAZIZ ALSAYED 
TRADING & 
CONTRACTING 

١ تزوید شئون الجمارك بخدمة تنظیف جمیع المباني التابعة لھا تمدید CA/TCS/1/2012 ١

طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

113,321 BD DELHI INTERNATIONAL 
AIRPORT PVT. LTD.

١ GULF AIR AIRPORT OFFICE LEASE CONTRACT 
AT DELHI INTERNATIONAL AIRPORT

تجدید TB/21910/2016 ١

141,600 BD OMAN AIR S.A.O.C ١ REVENUE GENERATION AT LONDON LOUNGE 
WITH KUWAIT AIRWAYS

مزایدة TB/21838/2016 ٢

58,023.120 US
D

BLUE CROSS OF 
TEXAS

١ MEDICAL INSURANCE FOR USA STAFF مناقصة TB/21932/2016 ٣

130,306 BD TRIDENT HYDERABAD ١ CREW HOTEL ACCOMMODATION IN 
HYDERABAD (HYD) 

مناقصة itc-16-1-1460 ٤

6,790 BD OSCAR 
CONSTRUCTION

١ إجراء تحدیثات في مواقف السیارات وتظلیلھا أمر تغییري ITC-15-5-1373 ٥

45,648 BD 7 SEAS CO. ١ اختیار وكیل مبیعات المسافرین والشحن في الأردن تجدید ITC-11-02-0804 ٦

272,160 BD BDO CONSULTING 
W.L.L

١ SUB CONTRACTING OF IT RESOURCES تجدید ITC-13-7-1174 ٧

306,000 BD BATELCO ١ IPLC, INTERNET & MPLS NETWORK 
OPTIMIZATION

تجدید ITC-12-12-1106 ٨

14,298 BD BAHRAIN TOURISM CO ١ خدمات غسل وتنظیف أغطیة مقاعد الطائرات تجدید ITC-10-9-0712 ٩

2,451,900 US
D

INTERNATIONAL AIR 
TRANSPORT 
ASSOCIATION - IATA

١ خدمات المعلومات المباشرة تجدید ITC-13-6-1150 ١٠

457,017 BD EPARGNE FONVIERE ١ LEASE CONTRACT OF GULF AIR SALES OFFICE 
IN PARIS

تجدید TB/12064/2010 ١١

81,856 BD ABDUL LATIF KHALID 
AL AUJAN FOOD 
STUFF EST

١ TENDER FOR SUPPLY OF SAVORY SNACKS 
FOR ECONOMY CLASS PASSENGERS 

مناقصة ITC-15-11-1435 ١٢

170,726 BD ABDUL LATIF KHALID 
AL AUJAN FOOD 
STUFF EST

١ SUPPLY OF MIXED NUTS FOR FALCON GOLD 
CLASS 

مناقصة ITC-15-11-1445 ١٣

53,097 BD DAR AL QABAS 
PRINTING CO

١ PRODUCTION AND SUPPLY OF MEAL BOXES مناقصة ITC-15-12-1453 ١٤

مجلس التنمیة الأقتصادیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

645,000 BD KONTRA ١ تنفیذ التصمیم الداخلي لمقر مجلس التنمیة الاقتصادیة الجدید مناقصة EDB/RFP/1-
2016/89

١

40,000 BD ORBITAS LIMITED SPC ١ بناء منصة مملكة البحرین في معرض سیتي سكیب العالمي مناقصة TB/21716/2016 ٢

44,100 BD ZENITH OPTIMEDIA 
INTERNATIONAL

١ تعیین شركة متخصصة لوضع خطة إعلانیة وشراء مساحات إعلانیة في 
الوسائل الإعلامیة المختلفة لمدة خمس سنوات قادمة

تجدید RFP/09-2013/74 ٣

ھیئة البحرین للثقافة والآثار
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

45,460 BD ALMOAYYED AIR 
CONDITIONING W.L.L

١ الأعمال الكھرو میكانیكیة لبیت جمشیر بالمحرق مناقصة 02/2016 ١

95,400 BD ISMAIL KHONJI 
CONSULTANTS

١ تصمیم وھندسة واشراف لجسر طریق اللؤلؤ مناقصة 9/2015 ٢

ھیئة الحكومة الإلكترونیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

54,115 BD GARTNER GULF 
FZ_LLC

١ مشروع تطویر مھارات البحث لكوادر ھیئة الحكومة الالكترونیة برنامج 
الشركات الدولیة

تجدید eGA/2014/03 ١

صفحة 3 من 8



ھیئة الحكومة الإلكترونیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,685,000 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ تطویر ودعم الخدمات الإلكترونیة مناقصة eGA/2015/05 ٢

6,630 BD EVER GULF ١ INTEGRATED WORKFLOW MANAGEMENT 
SYSTEM (EOFFICE)

أمر تغییري eGA/2009/12 ٣

ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

14,000 BD ANSARI ENGINEERING 
SERVICES

١ تعییــن مكــتب استشاري من أجل إعــداد التصامیم والإشراف علــى تنفیذ 
مشــروع سفلـتـة المنطقـة التابعــة لفنــاء المخــازن المركزیة في منطقة 

سترة 

مناقصة PP--2015-255
FRSD

١

27,750 BD ITC INTERNATIONAL 
CONTRACTING CO

١ تغطیة المحولات الكھربائیة بمحطات نقل الكھرباء. مناقصة PP--2015-266
ETD

٢

270,000 BD SADAD ELECTRONIC 
PAYMENT SYSTEM 
W.L.L 

١ تحصیل ایرادات الھیئة عن طریق اجھزة السداد تجدید TB/20586/2015 ٣

11,100 BD BBM ١ AIX & TSM تقدیم خدمات إداریة لبرامج
التابعة لادارة نظم المعلمومات بھیئة الكھرباء والماء 

عقد لمدة سنة

تمدید -056/2011/3313
PP

٤

63,971.078 BD STAR GROUP CO ١ تزوید سواق مركبات ثقیلــة و أیدي عاملھ غیـر مھــرة لمــدة عامیــن تمدید 045/2012/6015 ٥

35,105.875 BD مبنى منامة سنتر ١ تمدید فترة  عقد ایجار مواقف السیارات التابع لفندق الھلتون تجدید TID/1345/2005 ٦

46,200 BD راشد حسن الشویطر ١ تمدید فترة  عقد ایجار مواقف السیارات التابع لفندق الھلتون تجدید TID/1345/2005 ٧

117,000 BD جولدن تولیب ١ تمدید فترة  عقد ایجار مواقف السیارات التابع لفندق الھلتون تجدید TID/1345/2005 ٨

28,459.200 BD علوي محمد مجید العوامي ١ تمدید فترة  عقد ایجار مواقف السیارات التابع لفندق الھلتون تجدید TID/1345/2005 ٩

151,800 BD كونتري مول ١ استئجار مكاتب بمجمع كونتري مول تجدید TB/9858/2009 ١٠

148,856.400 BD GLOBAL EXPRESS 
COMPANY W.L.L 

١ استئجار مكاتب خدمات المشتركین في مبنى مزایا بلازا - مدینة زاید  تجدید TB/16923/2013 ١١

78,000 BD GLOBAL EXPRESS 
COMPANY W.L.L 

١ استئجار مكاتب خدمات المشتركین في مبنى مزایا بلازا - مدینة زاید  تجدید TB/16923/2013 ١٢

15,600 BD جولدن تولیب ١ تمدید فترة  عقد ایجار مواقف السیارات التابع لفندق الھلتون تجدید TID/1345/2005 ١٣

19,800 BD جولدن تولیب ١ تمدید فترة  عقد ایجار مواقف السیارات التابع لفندق الھلتون تجدید TID/1345/2005 ١٤

150,000 BD SIEMENS W.L.L ١ تزوید عمالة متخصصة في صیانة التوربینات الغازیة نوع ألستوم و سیمنز 
بمحطتي الرفاع وسترة 

مناقصة PP--2015-022
EPD

١٥

92,400 BD VAM SYSTEMS ١ OUTSOURCING FICA SAP CONSULTANT - 2 
YEARS

مناقصة PS-GIS-2015-160 ١٦

90,515 BD SAMA SAFETY & 
SECURITY

١ استبدال الانابیب الارضیة لنظام مكافحة الحریق بمحطة سترة. مناقصة PP--2015-151
ISSD

١٧

196,993.125 BD BAHRAIN MOTORS 
COMPANY

١ إنشاء سور خارجي مع سفلتھ وأعمال بناء مختلفة بمركز خدمات الطوارئ 
التابع للھیئة في دمستان

مناقصة UPP--2015-190
FRSD

١٨

48,636 BD NASSER ABD 
MOHAMMED B.S.C
(CLOSED)

١ أعمال الصیانة الداخلیة للخزان الأرضي رقم-4   بمحطة السنابس لخلط 
المیاه

مناقصة PM--2015-208
WTD

١٩

178,994 BD NASS INDUSTRIAL 
SERVICES

١ أعمال الصیانة الداخلیة للخزان الأرضي رقم-3   بمحطة الحد لضخ المیاه مناقصة PM--2015-209
WTD

٢٠

66,000 BD KEMA ١ APPOINTING THIRD PARTY CONSULTANT-
GENERATOR INSPECTION AND REPAIR OF 

THREE SIEMENS UNIT 50MW AT RIFFA POWER 
STATION

مناقصة PM--2016-017
EPD

٢١

14,250 BD DASMAN AIR 
CONDITION

١ صیانة المبنى الرئیسي لھیئة الكھرباء والماء أمر تغییري 279/2010/6015 ٢٢

293,529 BD ORLANDO 
CONSTRUCTION CO. 
W.L.L

١ تزوید أیدي عاملة غیر مھرة لمدة سنتین تجدید RP--2013-153
EPD

٢٣

281,126 BD ABUOBAID 
CONTRACTING & 
TRADING GROUP

١ تزوید عمالة محلیة مھرة واستبدال مرشحات الھواء للتوربینات الغازیة 
بمحطة الرفاع عقد – لمدة سنتین 

تجدید RP--2013-154
EPD

٢٤

23,900 BD ORLANDO 
CONSTRUCTION CO. 
W.L.L

١ تزوید عمالة محلیة مھرة واستبدال مرشحات الھواء للتوربینات الغازیة 
بمحطة الرفاع عقد – لمدة سنتین 

تجدید RP--2013-154
EPD

٢٥

74,953.725 BD ITC INTERNATIONAL 
CONTRACTING CO

١ إستبدال صفائح الأسقف لمبنى وحدة الھندسة بمحطة رأس أبو جرجور مناقصة PP--2016-013
FRSD

٢٦

143,878.800 BD SEL MIDDLE EAST ١ .(66/11KV) إعادة تجھیز لوحات حمایة المحولات الكھربائیة ذات الجھد مناقصة PP--2015-267
ETD

٢٧

صفحة 4 من 8



ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

128,350 BD FICHTNER CONS ١ دراسة جدوى وإنشاء محطة تجریبیة لإنتاج 
الكھرباء من الطاقات المتجددة البدیلة

الأعمال الاستشاریة

أمر تغییري /4601/2010/3100
PM

٢٨

250,000 BD ELECTRICITY SUPPLY 
BOARD OF IRELAND - 
ESBI

١ الخدمات الاستشاریة لمشروع تطویر شبكة نقل الكھرباء جھد 220 و 66 
كیلوفولت للأعوام 2012 - 2016

أمر تغییري 4604/2012/3100 ٢٩

48,289.500 BD NASSER ABD 
MOHAMMED B.S.C
(CLOSED)

١ أعمال الصیانة الداخلیة للخزان الأرضي رقم-5 بمحطة الرفاع الغربي 
رقم-1 لخلط المیاه

مناقصة PM--2015-196
WTD

٣٠

ھیئة تنظیم الاتصالات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

20,000 US
D

STRATEGY ANALYTICS 
LTD (TELIGEN)

١ DIRECT CONTRACTING FOR THE 2015 AND 
2016 UPDATE OF PRICE BENCHMARKING 

STUDY OF ARAB COUNTRIES

أمر تغییري TB/20535/2015 ١

119,350 US
D

CENTRAL NIC LTD ١ مراجعة وتطویر سیاسات نظام اسم النطاق لمملكة البحرین مناقصة TRA/RFP/2015/02
7

٢

ھیئة شئون الإعلام
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

600,000 US
D

ARAB NEWS AGENCY 
(ANA)

١ الإشتراكات السنویة للوكالات الإخباریة تجدید TB/12441/2010 ١

428,400 US
D

SPORT NEWS 
TELEVIVION (SNTV)

١ الإشتراكات السنویة للوكالات الإخباریة تجدید TB/12441/2010 ٢

1,012,800 US
D

REUTERS TELEVISION 
TD (REUTERS)

١ الإشتراكات السنویة للوكالات الإخباریة تجدید TB/12441/2010 ٣

875,616 US
D

AP GLOBAL MEDIA 
SERVICES (APTN)

١ الإشتراكات السنویة للوكالات الإخباریة تجدید TB/12441/2010 ٤

1,440,000 US
D

AP GLOBAL MEDIA 
SERVICES (APTN)

١ الإشتراكات السنویة للوكالات الإخباریة تجدید TB/12441/2010 ٥

10,950.248 BD OMNEON HARMONIC 
SERVICE & SUPPORT 

١ OMNEON HARMONIC SERVICE & SUPPORT تجدید TB/20967/2015 ٦

35,481 BD INTERNATIONAL 
AGENCIES CO

١ أجھزة بث محمولة مناقصة IAA/4/2015 ٧

57,922 BD INTERNATIONAL 
AGENCIES CO

١ مشروع ترقیة أجھزة التحكم بتوجیھ ھوائیات الارسال مناقصة IAA/5/2015 ٨

وزارة الإسكان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

354,000 BD AL MOAYYED CONT. ١ إنشاء عدد 10 عمارات سكنیة في مناطق مختلفة من مملكة البحرین أمر تغییري HP/19/10 ١

449,000 BD DELTA 
CONSTRUCTION 
COMPANY

١ المقاولة الزمنیة لبناء الوحدات السكنیة بأسعار موحدة 2012-2011 أمر تغییري TB/14252/2011 ٢

255,000 BD AL HAIKAL 
CONSTRUCTION

١ المقاولة الزمنیة لبناء الوحدات السكنیة بأسعار موحدة 2012-2011 أمر تغییري TB/14252/2011 ٣

338,000 BD SALEH ABDULLA 
KAMESHKI

١ المقاولة الزمنیة لبناء الوحدات السكنیة بأسعار موحدة 2012-2011 أمر تغییري TB/14252/2011 ٤

16,864 BD MICRO CADD 
SERVICES

١ RENEWAL OF MAINTENANCE CONTRACT FOR 
COMPUTER SOFTWARE

تجدید TB/22034/2016 ٥

829,145 BD MOHAMED 
SALAHUDDIN 
CONSULTING 
ENGINEERIN

١ KUWAIT FUND FOR ARAB ECONOMIC 
DEVELOPMENT

PROJECTS IN THE KINGDOM OF BAHRAIN – 
GOVERNMENT GRANT 3/62 

CONSULTANCY SERVICES FOR CONTRACT 
MANAGEMENT & SITE SUPERVISION 

FOR THE CONSTRUCTION OF SELECTED 
VILLAS PACKAGES IN EAST HIDD HOUSING 

PROJECT VILLAGES A2, A3, B1 & , KINGDOM OF 
BAHRAIN 

مناقصة SP/02/15 ٦

1,155,064 BD AFAAQ ALKALIJ 
EXCAVATION & 
BUILDING EQUI

١ أعمال البنیة التحتیة لعدد 142 وحدة سكنیة نوع D11 وعدد4 عمارات 
سكنیة نوعAU09 موقع 225- مجمع 939 في الحجیات - الرفاع

مناقصة HP/04/16 ٧

صفحة 5 من 8



وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

80,000 BD WA TECH WATER 
TECHNOLOGY 

١ مشاریع الصرف الصحي - مراقبة عملیات التشغیل في محطات معالجة 
میاة الصرف الصحي الفرعیة

تجدید SD/10/2013 ١

163,456.750 BD ABDULHADI ALAFOO ١ المقاولة الزمنیة لتورید وتركیب سیاج السلامة (2016-2014 أمر تغییري RDS-14/0029 ٢

163,456.750 BD SAYED KADHIM SAYED 
MOHSIN ALDERAZI

١ المقاولة الزمنیة لتورید وتركیب سیاج السلامة (2016-2014 أمر تغییري RDS-14/0029 ٣

550,000 BD JAHECON ١
200,000 BD BAHRAIN PIPE LINE 

CONSTRUCTION 
COMPANY S

٢

550,000 BD TYLOS EXCAVATION 
COMPANY CO. S.P.C

٣

570,000 BD A - KARIM ALJAHROMI 
CONTRACTING 
COMPANY 

٤

280,000 BD AL MUKHAIMER 
CONSTRUCTION EST

٥

906,000 BD ABDULHADI ALAFOO ٦
650,000 BD ARAD CONSTRUCTION 

ESTABLISHMENT
٧

3,706,000 المجموع (د.ب.):

المقاولة الزمنیة لأعمال الصرف الصحي لمدة سنتین 2015-2013 مناقصة SD-09/2013 ٤

10,040 BD CAPITAL SECURITY 
SERVICES

١ تزوید حراسة أمنیة لبعض مواقع وزارة الأشغال تمدید HRD/03/2014 ٥

52,487 BD واطسون خنجي للإستشارات ١ مشاریع الصرف الصحي
الخدمات الاستشاریة للاشراف على مشروع الصرف الصحي بالرفاع 

الشرقي
المرحلتین السادسة والسابعة

E6
E7

تمدید TB/14014/2011 ٦

وزارة الأشغال وشئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

104,433.378 BD EUROPEAN  
CONSTRUCTION & 
MAINTENANCE

١ بناء غرفة حارس والسور الخارجي لمحطة ضخ مبنى الصرف الصحي 
في الزلاق 

مناقصة CPD-14/0012 ١

203,593.829 BD ALWARDI 
CONSTRUCTION

١ إنشاء طریق 3471 والطرق المجاورة لھ بمنطقة المالكیة مجمع 1034 مناقصة RDS-14/0063 ٢

79,268.700 BD I WORLD CONNECT ١ صیانة الخوادم وشبكة الوزارة الداخلیة مناقصة ITD/TS/2015/11 ٣

12,393 BD  الشیخ دعیج بن سلمان بن أحمد آل
خلیفة

١ طلب الموافقة على تمدید عقد انتفاع بموقع لإقامة إعلان من نوع 
SCOFFOLDING في بلدیة المنطقة الجنوبیة

تجدید TB/21987/2016 ٤

28,300 BD AKBARI ARCHITECTS ١ SHURA COUNCIL EAST GATE BUILDING 
TENDER FOR DESIGN & SUPERVISION 

SERVICES

مناقصة SPO/184/16 ٥

26,297 BD ZAYANI INFOSYSTEMS 
MIDDLE EAST

١ HP ترقیة خوادم مناقصة ITD/16/0002 ٦

42,912 BD NEWCASTLE 
CONSTRUCTION

١ صیانةالشتلات الزراعیة مناقصة CMSD/06/2015 ٧

339,033 BD KTC INTERNATIONAL 
CO. W.L.L

١ المقاولة الزمنیة لتورید وتركیب وصیانة عدادات المواقف 
(2018-2016)

مناقصة RDS-15/0022 ٨

وزارة التربیة والتعلیم
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

35,494 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ GBM طلب الموافقة على التعاقد المباشر مع شركة مناقصة M/99/2015 ١

وزارة التنمیة الاجتماعیة

قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

27,200 BD REALSOFT ADVANCED 
APPLICATION

١ إعادة تطویر نظام الدعم المالي حسب معاییر مجلس النواب  تجدید TB/17912/2013 ١

66,666.667 BD جمعیة الاجتماعیین البحرینیة ١ إدارة وتشغیل دار الأمان للمتعرضات للعنف الأسري تجدید 1/2011 ٢

132,000 BD جمعیة الحكمة للمتقاعدین ١ إدارة وتشغیل دار الكرامة تجدید MOSD/RFP/2014-
5

٣

صفحة 6 من 8



وزارة الثقافة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

53,832.492 BD AL KOMED ENG ١ صیانة الأجھزة الكھربائیة والمیكانیكیة تجدید 3/2012 ١

وزارة الداخلیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

155,250 BD ORIENT MIDDLE EAST ١ إدارة تنفیذ مشروع النافذة الجمركیة الواحدة لتسھیل التجارة تجدید CA/4/2011 ١

23,000 BD PKE GULF ١ صیانة وتقدیم الدعم الفني للخوادم الرئیسیة وشاشات وكامیرات المراقبة 
الأمنیة بشئون الجمارك ومیناء خلیفة بن سلمان

تجدید TB/18446/2013 ٢

وزارة الصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

397,000 BD AL NOOH WOODEN 
PRODUCTS DESIGN

١ استبدال خزائن ومناضد لعدة مراكز صحیة مناقصة MOH/123/15 ١

98,670 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

١ صیانة معدات الأسنان مناقصة MOH/100/16 ٢

192,280 BD SARAYA 
CONTRACTORS CO. 
W.L.L

١ صباغة خارجیة وداخلیة ، استبدال الأسقف المعلقة و وحدات الإضاءة لعدة 
مراكز صحیة

مناقصة MOH/125/15 ٣

7,800 BD TWIN STAR FOR 
HEALTHY PRODUCTS 

١

2,081.250 BD NESTLE BAHRAIN 
TRADING WLL

٢

8,397 BD CIGALA GULF MEDICAL ٣
11,065.800 BD FOROOGHI PHARMACY ٤
31,368.700 BD JAFFAR PHARMACY ٥
42,788.222 BD BAHRAIN PHARMACY & 

GENERAL STORE
٦

279,142.500 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

٧

141,244.450 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

٨

5,791.800 BD NASSER PHARMACY ٩
529,679.722 المجموع (د.ب.):

DIETARY PRODUCTS
مناقصة MOH/019/2015 ٤

وزارة الصناعة والتجارة والسیاحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

94,350 BD CITYNEON MIDDLE 
EAST W.L.L

١ طلب طرح مناقصة محدودة لتنفیذ جناح مملكة البحرین في المعارض 
الإقلیمیة الخارجیة

مناقصة 01/2016 ١

225,533 US
D

CHC LAB CO. LTD ١ التعاقد المباشر لتأھیل مكاتب إدارة فحص ووسم المعادن في مبنى مرفأ 
البحرین المالي

مناقصة TB/21956/2016 ٢

48,983 BD SALAM ENTERPRISES 
CO

١ شراء أثاث مكتبي جدید لوزارة الصناعة والتجارة والسیاحة مناقصة MOIC/14/2016 ٣

وزارة العدل والشئون الإسلامیة والأوقاف
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

22,330 BD AL MANAR PRESS ١ طباعة احتیاجات الوزارة من المطبوعات المختلفة مناقصة 1/2015 ١

وزارة العمل والتنمیة الاجتماعیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

60,000 BD SOCOTEC GULF ١ إدارة مشاریع والإشراف على أعمال الصیانة الخاصة بوزارة العمل 
والتنمیة الاجتماعیة

مناقصة MOSD/RFP/2015/
15

١

وزارة المالیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

160,160 BD ETISALCOM BAHRAIN 
CO

١ توفیر ثلاث استشاریین في تطبیقات أوراكل المالیة للعمل بالنظام المالي 
CFS المركزي

تجدید HFR/09/2013 ١

84,672 BD KANOO CONSULTING 
SERVICES - KCS

١ توفیر ثلاث استشاریین في تطبیقات أوراكل المالیة للعمل بالنظام المالي 
CFS المركزي

تجدید HFR/09/2013 ٢

وزارة المواصلات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

6,164 BD EAGLE FOR SAFE & 
SECURITY

١ توفیر الحراسة الامنیة لمیناء خلیفة بن سلمان ومنطقة البحرین اللوجستیة تمدید MOT/GOP/02/13 ١

صفحة 7 من 8



28,118 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ تطویر البنیة التحتیة لشبكة الاتصالات - المرحلة الثانیة مناقصة MTT/AND/07/201
5

٢

9,938.803 BD NATIONAL HOTELS 
COMPANY B.S.C. 
(DIPLOMAT

١ معرض البحرین الدولي للطیران 2016 - توفیر الاقامة للوفودالرسمیة  أمر تغییري BIAS2016/47/201
5

٣

وزارة المواصلات والاتصالات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

112,000 BD EURO MOTORS CO. 
W.L.L

١ شراء 4 سیارات وزاریة مناقصة TB/22016/2016 ١

وزارة شئون الإعلام
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

459,076.448 BD SONY PROFESSIONAL 
SOLUTIONS

١ مشروع خدمة التغطیة الفوریة للفعالیات الخارجیة ( المرحلة الثانیة ) 
للعامین 2016-2015

مناقصة IAA/6/2015 ١

وزارة شئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

197,451.100 BD GULF FENCING & 
SPECIALIST 
SURFACING EST.

١ إنشاء سور لمنتزه اللوزي- مجمع 1016 أمر تغییري CMSD/16/2014 ١

12,390 BD AREF SADEQ DESIGN 
CONSULTANTS

١ أعمال إشرافیة ھندسیة لمشروع البیوت الآیلة للسقوط تجدید SPU/004/2009 ٢

144,000 BD السید نعمان إبراھیم محفوظ ١ تجدید تعاقد استئجار مقر المجلس البلدي للبلدیة الشمالیة تجدید TB/12550/2010 ٣

105,600 BD MEXICO CLEANING 
SERVICES

١ مناقصة توفیر عمال لتنظیف مباني البلدیة والمجلس البلدي مناقصة 5/2015 ٤

44,295,898 BD GULF CITY CLEANING 
CO

١ أعمال النظافة وجمع القمامة بمملكة البحرین - المنامة والمحرق مناقصة MUN/18/2014 ٥

21,648 BD میدیا ویز ١ تنازل عن اتفاقیة تأجیر مواقع الاعلانات وتمدید الاتفاقیة تجدید TB/17528/2013 ٦

صفحة 8 من 8


